УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ РАЙОН И ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

« 16 »  марта  2017 г.                                                                      № 213
О подготовке специалистов, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории  Белгородской области в 2016/2017 учебном году
В соответствии с  приказом департамента образования Белгородской области от 01.03.2017  № 510 «О подготовке специалистов, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории  Белгородской области в 2016/2017 учебном году»,   в целях своевременной подготовки и организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Алексеевского района в 2016/2017 учебном году п р и к а з ы в а ю:
1. Муниципальному координатору по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Алексеевского района Веретенниковой Т.А. довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций Алексеевского района, руководителей пунктов проведения экзаменов план-график мероприятий по организации подготовки специалистов, обеспечивающих проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования (далее ГИА-9, ГИА-11) в Белгородской области в 2017 году, утвержденный приказом департамента образования Белгородской области от 01.03. 2017 года № 510.
2. Руководителям общеобразовательных организаций Алексеевского района, руководителям пунктов проведения экзаменов, отделу общего образования управления образования администрации Алексеевского района, МБУ «ЦОКО» организовать подготовку специалистов, обеспечивающих проведение ГИА-9, ГИА-11 в Алексеевском районе в 2016/2017 учебном году, в соответствии с утвержденным планом-графиком.

        3. Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителя  начальника управления образования, начальника отдела общего образования  администрации Алексеевского района Козьменко С.В.
[image: image1.jpg]

                     Начальник

           управления образования
администрации Алексеевского района
        Л. Полухина
С приказом ознакомлены:                                          С. Козьменко
                                                                                      Т. Веретенникова